PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

PARA PESSOAS DECLARADAS NEGRAS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso

de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO 01/2023, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA PESSOAS

DECLARADAS NEGRAS, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) a inscrição dos candidatos relacionados neste edital (ANEXO),

conforme normativa estabelecida no item “DAS INSCRIÇÕES” do Edital de Abertura nº 001/2023.

Art. 2º Quanto ao indeferimento da inscrição ou ocorrência de eventuais erros de digitação de nome,

número de documento de identidade, data de nascimento, caberá interposição de recurso de acordo com o

item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2023, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis (dias 09 e 10 de

novembro de 2023) contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado

através da área do candidato, no site do Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário

próprio, disponível no ANEXO do edital, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

08 de novembro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

2

Código Nome Candidato Cargo DataNascimento

58352 ACACIO VIEIRA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 19/07/86

98393 ADRIANA DOS SANTOS DIAS ACS - MARIA ADALULA DA COSTA 21/10/84

83453 AFRA NILDETE OLIVEIRA DOS SANTOS ACS - MARIA ADALULA DA COSTA 29/05/86

96971 ALAN COUTO SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 28/11/95

25470 ALEF PEREIRA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 28/10/93

79260 ALEXCIMONE LIMA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 03/03/00

97763 ALEXSANDRO DE OLIVEIRA PIRES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 10/11/83

76603 ANA PAULA VILAS BOAS TELES COSTA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 07/05/75

75626 ANNIELY MARIA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 15/04/03

24331 ANTHONY BISMARK SANTOS SOUZA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 09/01/98

78402 CAMILA REGINA DA SILVA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 14/08/90

19372 CARLISSON ALEXANDRE COSTA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 20/04/99

22923 CLARA JANAINA ALMEIDA CRUZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 18/11/89

93310 CLELIA ANDRADE SANTOS ACS - DR. LAURO DE BRITTO PORTO 14/04/81

71478 CRISTIANO SANTOS MATOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 12/07/79

100321 DEIVISSON ANDRADE SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 11/08/91

99167 DIEGO SANTOS SANTANA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 21/11/90

22132 EDMO ANDRADE DE MOURA ACS - HERIBALDO DOS SANTOS 12/11/85

42346 ELAINE DOS SANTOS DANTAS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 30/01/91

19927 ELISANGELA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 25/10/81

91987 ELIZABETE SANTOS CORREIA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 07/11/01

76391 ELMO ROMERO OSEAS DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 17/02/69

99569 EMILLY FERREIRA DE OLIVEIRA ACS - HERIBALDO DOS SANTOS 13/07/04

47003 EVANILSON SANTOS COSTA ROZENDO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 27/01/88

95346 FRANCISCA DE MENEZES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 05/11/80

35619 GLEICE CLEIDE MENESES DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 12/08/98

30885 GUSTAVO MOURA DA SILVA NETO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 02/10/90

35672 ITALO SALES DE ANDRADE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 06/07/02

35308 JAIR SIQUEIRA DOS SANTOS FILHO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 23/02/02

60652 JOBERT OLIVEIRA CAMPOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 19/11/03

19735 JOSE ALBERTO DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 14/02/80

60028 JOSE AMORIM DE SANTANA FILHO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 30/10/91

19899 JOSE CLEBERTON LUCINDO DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 12/09/99

19605 JOSE HUNALDO DOS SANTOS FILHO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 25/02/73

36971 JOYCE LUANA DOS SANTOS MENDONCA ACS - MARIA ADALULA DA COSTA 13/12/98

71023 JULIANA MARQUES DOS ANJOS SANTOS ACS - DR. LAURO DE BRITTO PORTO 04/04/98

36932 JUREMA INES DE SANTANA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 03/05/91

100030 KLEYTON ALBERTO SANTOS BISPO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 19/01/04

33902 LAYANNE DOS SANTOS HENRIQUES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 26/01/93

57903 LENIRA JESUS MEDEIROS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 01/06/84

100113 LUANA DAYSE DE JESUS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 22/09/87

92948 LUCIANE SANTOS ROSA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 24/10/97

30851 MANOELA CARMO DE ANDRADE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 06/05/86

93071 MARCELO SANTOS DA SILVA ACS - MARIA ADALULA DA COSTA 02/11/96

82780 MARIA JOSE BATISTA DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 01/02/92

42154 MATHEUS OLIVEIRA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 01/04/01

38984 NELIGIA DA CONCEICAO SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 22/03/98

97021 ODETE DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 06/01/84

45853 OSVALDO DA SILVAGUIMARAES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 31/03/67

28203 PEDRO HENRIQUE LEAL SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 25/11/97

29980 RITHELLE APARECIDA LIMA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 12/09/98

92167 RIVANEIDE SANTOS SANTANA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 25/04/00

71668 ROBERTO DE OLIVEIRA BARROSO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 21/03/88

81949 RODRIGUES SANTOS GOES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 28/04/96

33397 SARA ROCHA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 24/05/00

99369 SHIRLEY TAIARA DOS SANTOS SOARES ACS - MARIA ADALULA DA COSTA 21/09/84

20741 SIDCLEY DA SILVA COSTA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 04/08/84

55575 SILVIA LORENA FISCINA LEAL AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 16/01/87

32453 SIZENANDO RIBEIRO SANTOS SOUZA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 11/01/86

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

3

Código Nome Candidato Cargo DataNascimento

51111 SOANE ROSALINA ALVES DE SOUZA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 04/03/01

21534 TIAGO DE JESUS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 03/10/99

20425 VALDILENE SANTOS ANDRADE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 24/10/89

21874 VINCIUS MATOS DA COSTA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 10/12/99

17603 VIVIANE VIEIRA DOS SANTOS ACS - DR. LAURO DE BRITTO PORTO 28/10/97

93164 YAN OLIVEIRA DA FONSECA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 06/11/94